
PODER JUDICIAL DEL ESTADO

RELACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE TELEFONIA CELULAR

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

ASIGNADO A: PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

DR. MARCOS ALEJANDRO CEUS QUINTAL

FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/01/2015 49746 . $ 1,398.00 INCLUYEFIANZA

23/02/2015 49870 $ 1,200.00

23/03/2015 49997 $ 1,200.00

TOTAL $ 3,798.00

ASIGNADO A: MAGISTRADA PRIMERA
LIC. L1GIA CORTES ORTEGA

FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/01/2015 49770 $ 1,223.00 INCLUYEFIANZA

23/02/2015 49871 $ 1,038.00

23/03/2015 49998 $ 1,055.00

TOTAL $ 3,316.00

ASIGNADO A: MAGISTRADO SEGUNDO
M. EN D. LUIS FELIPE ESPERON VILLANUEVA

FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/01/2015 49748 $ 1,400.00 INCLUYEFIANZA

23/02/2015 49872 $ 1.200.00

23/03/2015 49999 $ 1,200.00

TOTAL $ 3,800.00

ASIGNADO A: MAGISTRADA TERCERA
LIC. ADDA CAMARA VALLEJOS

FECHA CHEQtJE NO. IMPORTE

21/0112015 49749 $ 1,202.00 INCLUYEFIANZA

23/02/2015 49873 $ 1,001.00

23/03/2015 50000 $ 1,027.00

TOTAL $ 3,230.00

ASIGNADO A: MAGISTRADO CUARTO
LIC. JORGE RIVERO EVIA

FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/01/2015 49750 $ 999.00

23/02/2015 49891 $ 1,400.00 INCLUYEFIANZA

23/03/2015 50001 $ 1,028.00

TOTAL $ 3,427.00

ASIGNADO A: MAGISTRADO QUINTO
LIC. RICARDO AVILA HEREDIA

FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/01/2015 49751 $ 549.00

23/02/2015 49875 $ 474.00

23/03/2015 50002 $ 499.00

TOTAL $ 1,522.00



ASIGNADO A: LIC. MYGDALlA RODRIGUEZ ARCOVEDO
FECHA CHEQUE NO. IMPORTE

21/0112015 49752 $ 899.00
23/02/2015 49892 $ 718.00,
23/03/2015 50003 $ 699.00

TOTAL $ 2,316.00

ASIGNADO A: . LIC. SANTIAGO ALTAMIRANO
FECHA CHEQUE NO.

21/01/2015 49753
23/02/2015 49877
23/03/2015 50004

TOTAL

IMPORTE
$ 1.200.00
$ 1.200.00
$ 1,200,00
$ 3,600.00

ASIGNADO A: MAGISTRADA OCTAVA
LIC. INGRID IVETIE PRIEGO CARDENAS

FECHA CHEQUE NO.

21/0112015 49754 $

23/02/2015 49878 $

23/03/2015 50005 $

TOTAL. $

IMPORTE
1.200.00
1.200.00
1.200.00
3,600.00

ASIGNADO A:

ASIGNADO A:

MAGIST,RADO NOVENO
LIC. RUBEN RUIZ RAMIREZ

FECHA CHEQUE NO.

21/01/2015 49755
23/0212015 49879
23/03/2015 50006

TOTAL

MAGISTRADA DECIMA
LIC. LETICIA COBA MAGAÑA

FECHA CHEQUE NO.

21/0112015 49756
23/02/2015 49880
23/03/2015 50007

IMPORTE
$ 1.004.00
$ 1.006.00
$ 1.004.00
$ 3,014.00

IMPORTE
$ 999.00
$ 999.00
$ 999.00

$ 2,997.00
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